
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS 
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 03/2011 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS, JOÃO BATISTA DE ANDRADE, 
em cumprimento ao Edital supra, FAZ SABER que, tendo em vista a conclusão dos 
trabalhos relativos ao Processo Seletivo em tela, após cumprimento de todas as etapas 
previstas, prazos recursais e demais exigências referentes as vagas para contratação 
temporária para função de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, constante do 
quadro de pessoal, da Prefeitura do Município de Pitangueiras, RESOLVE: 
HOMOLOGAR, o resultado dos aprovados no curso introdutório devido o surgimento de 
vagas em conformidade das publicações efetuadas através do Jornal Oficial do 
Município de Pitangueiras, no mural da Prefeitura de Pitangueiras e no site 
www.pitangueiras.sp.gov.br cuja classificação final segue abaixo. 
 
Pitangueiras, 22 de setembro de 2011. 

 
 

 
João Batista de Andrade 

Prefeito do Município de Pitangueiras 
 
 

 
NOME 

DOCUMENTOS DE 
IDENTIFICAÇÃO 

Alex Sandro da Cruz Ruivo 48308189-9 

Douglas Davanço Benedito 40619442-7 

Kesia Daine dos Santos 40130746-3 

Maria José de Almeida Garcia 46832989-4 

Vanessa Camila Maciel 46752704-0 

 
 


